
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/213/17 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 4461)) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  

z późn. zm.2)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr XXXIV/201/16 Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2017, zmienionym uchwałą 

Rady Miejskiej nr XXXV/203/17 z dnia 19 stycznia 2017 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Niemodlina:  

nr IV/294/17 z dnia 10 stycznia 2017 r., nr IV/298/17 z dnia 30 stycznia 2017 r., nr IV/315/17 z dnia 16 lutego 2017 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 229 205,00 zł, w tego; 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 79 205,00 zł 

- Dział 710 - Działalność usługowa 

- § 2058 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego wprowadza 

się kwotę 36 261,00 zł, 

- Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- § 0010 - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 3 232,00 zł, 

- § 0310 - wpływy z podatku od nieruchomości zwiększa się o kwotę 30 889,00 zł, 

- § 0340- wpływy z podatku od środków transportowych zwiększa się o kwotę 84 236,00 zł, 

- Dział 758 - Różne rozliczenia  

- § 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa zmniejsza się o kwotę 75 265,00 zł, w tym: 

część oświatowa subwencji ogólnej zmniejsza się o kwotę 75 265,00 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 397, 911, 1146, 

1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045,1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 

poz. 195, 1257 i 1454 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 795



- Dział 855 - Rodzina 

- § 2950 - wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji wprowadza się kwotę 5 000,00 zł, 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- § 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów wprowadza się kwotę 1 316,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 150 000,00 zł 

- Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- § 6207- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 229 205,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69 205,00 zł, w tym: 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- Rozdział 40002 - Dostarczanie wody 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, 

- Dział 710 - Działalność usługowa 

- Rozdział 71004- Plany zagospodarowania przestrzennego 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 21 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 21 000,00 zł, 

- Dział 750 - Administracja publiczna 

- Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 10 800,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 10 800,00 zł, 

- Dział 758 - Różne rozliczenia 

- Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

- dotacje na zadania bieżące wprowadza się kwotę 30 889,00 zł, 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie 

- Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł, 

- Rozdział 80104 - Przedszkola 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł, 

- Rozdział 80110 - Gimnazja 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 106 000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 56 000,00 zł 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł, 

- Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 795



- Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 14 200,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 14 200,00 zł, 

- Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł, 

- Dział 852 - Pomoc społeczna 

- Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania  

- dotacja na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł, 

- Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł, 

- Dział 855 - Rodzina 

- Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- dotacje na zadania bieżące wprowadza się kwotę 5 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł, w tym; 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł, 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 5 316,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 5 316,00 zł, 

- Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł, 

- Dział 926 - Kultura fizyczna 

- Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- wydatki jednostki budżetowej wprowadza się kwotę 91 000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane wprowadza się kwotę 56 000,00 zł, 

związane z realizacją zadań statutowych wprowadza się kwotę 35 000,00 zł, 

b) zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 160 000,00 zł, w tym: 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- Rozdział 40002- Dostarczanie wody 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 795



- Dział 600- Transport i łączność 

- Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 31 000,00 zł; 

3) załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIV/201/16 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 8 do uchwały nr XXXIV/201/16 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Palak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 795



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/213/17 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU NA ROK 2017 

DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Nazwa/Zadanie Dotacja 

  Rozdział Kwota w zł 

1. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80101 460 000,00 

2. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80103 293 000,00 

3. Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 80104 250 000,00 

4. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty  80150 16 800,00 

5. Dotacja celowa na przeciwdziałanie alkoholizmowi (wypoczynek letni dzieci 

z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych) 
85154 32 000,00 

6. Dotacja celowa na pielęgnację w środowisku domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych, samotnych i starszych 
85195 30 000,00 

7. Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 85228 125 000,00 

8. Dotacja celowa na kuchnię dla ubogich 85230 48 000,00 

9. Dotacja celowa na pomoc społeczną (dystrybucja żywności) 85230 10 000,00 

10. Dotacja celowa – Senior Wigor 85295 152 000,00 

11. Dotacja celowa na przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób 

niepełnosprawnych 
85311 14 000,00 

12. Dotacja celowa na aktywację społeczną osób starszych 85395 10 000,00 

13. Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 90019 20 000,00 

14. Dotacja celowa na kulturę fizyczną 92605 170 000,00 

Razem 1 630 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 795



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/213/17 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH 

W ROKU BUDŻETOWYM 2017 

Lp. Nazwa zadania Kwota zaplanowana 

w budżecie w zł 

1. Modernizacja c.o. na SUW w Niemodlinie 20 000,00 

2. Zakup serwera DELL 10 000,00 

3. Zakup sieci wodociągowej w Gościejowicach i Graczach 29 184,00 

4. Modernizacja układu pompowego na SUW w Graczach 20 000,00 

5. Przebudowa drogi publicznej nr 104282O w Krasnej Górze 235 675,00 

6. Przebudowa drogi gminnej nr 104213O Kolonia Leśna w Graczach 385 906,00 

7. Przebudowa ulic Tysiąclecia i Sportowej w Niemodlinie 2 746 000,00 

8. Przebudowa drogi wewnętrznej w Wydrowicach – folwark 414 400,00 

9. Dokumentacja drogi łączącej ulicę Nyska i Długą w Grabinie 9 700,00 

10. Zakup programów finansowo – kadrowych dla CUW 21 000,00 

11. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krasna Góra 5 000,00 

12. Zakup samochodu dostawczego 41 000,00 

13. Kanalizacja obszarów wiejskich etap III – budowa kanalizacji w Piotrowej 830 000,00 

14. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej Gracze – Gościejowice 728 377,00 

15 
Budowa oświetlenia ulicznego wraz z zasilaniem proj. znaków aktywnych 

w obrębie zjazdu z DK 46 do strefy ekonomicznej w Niemodlinie 
8 000,00 

16. Dotacja dla Gminy Nysa na rozbudowę schroniska dla zwierząt 7 000,00 

17. Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 

18. Zakup urządzeń na tereny rekreacyjne – Gracze 18 000,00 

19. Zabudowa i ułożenie kostki brukowej – wiata w Jakubowicach 9 000,00 

20. Budowa wiaty w Krasnej Górze 7 783,85 

21. Zakup kosiarki dla Lipna 5 000,00 

22. Zakup kosiarki samojezdnej dla Magnuszowic 6 500,00 

23. Zakup urządzeń fitness – Magnuszowiczki 6 641,54 

24. Budowa domku gospodarczego – II etap – Michałówek 7 300,00 

25. Zakup kosiarki dla Molestowic 5 400,00 

26. Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego w Rutkach 4 000,00 

27. Zabudowa i ułożenie kostki brukowej – wiata w Sosnówce 8 152,57 

28. Budowa domku gospodarczego – II etap – Szydłowiec Śl. 8 000,00 

29. Budowa wiaty w Tarnicy 6 958,55 

30. Zakup sprzętu fitness dla Wydrowic 9 000,00 

31. Odbudowa zaplecza świetlicy – Brzęczkowice 6 246,46 

32. 

Termomodernizacja budynku Ośrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem 

dla osób niepełnosprawnych – w tym; 

-etap I -wymiana zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej 

-etap II - likwidacja barier architektonicznych i zabezpieczenie przeciwwilgociowe 

-etap III- wymiana klapy oddymiającej 

-etap IV - monitoring wizyjny 

-etap V- ocieplenie ścian, przebudowa instalacji i kotłowni, wymiana oświetlenia 

oraz montaż systemu zarządzania energią 

839 000,00 

 

550 000,00 

129 000,00 

75 000,00 

70 000,00 

15 000,00 

33. Budowa, modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Roszkowicach 180 000,00 

34. Piłkochwyty na stadionie w Niemodlinie 15 000,00 

35. Zakup oprogramowania do centralizacji JPK 5 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 795



36. 

Ochrona wód powierzchniowych zlewni rzeki Nysy Kłodzkiej oraz Obszaru 

Chronionego Krajobrazu „Bory Niemodlińskie„- budowa kanalizacji sanitarnej 

w Niemodlinie etap VII wraz z wymianą sieci wodociągowej na ul. Brzeskiej, 

Podgórnej, 700-lecia Niemodlina 

1 123 702,00 

37. 
Przebudowa zjazdu publicznego z DK 46 na SSE przy ul. Opolskiej wraz  

z drogą wewnętrzną i oświetleniem drogowym 
150 000,00 

 Razem 7 952 526,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 795


		2017-03-14T13:02:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




